
 
 
DECRETO Nº 008/2013 

 
HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DAS 
PROVAS DO PROCESSO SELETIVO DE 
PALMA SOLA – SC, REFERENTE AO 
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 
001/2013. 

 
MOACIR SASIGOLO, Presidente da Câmara de Vereadores de Palma Sola, 

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei, 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Fica homologado, para conhecimento dos candidatos que prestaram as 

provas relativas ao Edital de Processo Seletivo nº 001/2013, o Resultado Final, 
destinado ao provimento dos cargos abaixo: 

Assessor Jurídico 
    Identific. Nome C.Esp. Port. Mat Total 

9 Carla Roberta Schwantes Hachmann 4,20 1,60 0,40 6,20 

10 Everton Renato Guimarães 3,60 1,60 0,40 5,60 

7 Graziela Três Schneider 4,20 0,80 0,40 5,40 

5 Nelson Natalino Frizon 3,60 1,20 0,40 5,20 

12 Flavio Marcos Lazarotto 3,00 1,60 0,40 5,00 

8 Marlon Calegari 2,40 1,20 0,40 4,00 

11 Adilson Inhance Junior 2,40 0,40 1,20 4,00 

6 Gilberto Caetano Da Silva 3,00 0,40 0,40 3,80 

      Assistente de Serviços Gerais 
    Identific. Nome C.Esp. Port. Mat Total 

14 Elizandra da Silva 6,00 1,60 1,20 8,80 

16 Gracieli Teixeira 4,80 1,20 1,20 7,20 

18 Mayara Carneiro Giroldi 4,20 1,60 0,40 6,20 

17 Eliane Terezinha Weirich Vieira 3,60 1,60 0,40 5,60 

15 Sônia Roselei Slongo Bregalda 1,80 0,00 0,80 2,60 

 
 
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 
 

Palma Sola - SC, 28 de agosto de 2013. 
 
 
 
 

MOACIR SASIGOLO  
Presidente da Câmara de Vereadores 




